
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00945936- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

El pedido formulado por las docentes de las asignaturas involucradas en el expediente de referencia, por medio del
cual se solicita cambio de fecha de exámenes recuperatorios correspondiente al segundo cuatrimestre del año
académico en curso.

CONSIDERANDO:

La pertinencia de la solicitud presentada;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Articulo Nº1: Modificar las fechas de los exámenes recuperatorios de las asignaturas Inmunología General y
Farmacognosia establecidas por RD-2022-2275, quedando el recuperatorio para Farmacognosia el 30 de noviembre
y el de Inmunología General el día 6 de diciembre.

Articulo Nº2: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL ONCE DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 16 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-1002-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-11-16T11:29:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-16T12:04:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-16T12:04:35-0300
	GDE UNC




